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Maailm meie ümber muutub tohutu kiirusega. Praegune olukord on murettekitav.

Sikupilli-Majaka asumi arengu MTU liikmed tutvusid Tallinnas Lasnamäele asukohaga Paepargi põik 11

kavandatud spordikompleksi detailplaneeringuga DP 030960. Nimetatud spordihoones toimuvaid spordi ja
muid üritusi hakkavad elanikud arvukalt külastama. See on igati tervitatav. Kuid selle projektiga
põhjalikumal tutvumisel avastasime, et seal pole ette nįįhtud kohta, kuhu hoone ktilastajad võiksid
hädaolukorras vaįuda' Sikupilli-Majaka asumi arengu MTÜ üikmed jõudsid järeldusele, et elanike
turvalisuse eest vastutavad linnasķuktuurid pole spordikompleksi pģektis elanikkonna
varjumisvõimalustele tžihelepanu pööranud, vaid heaks kiitnud ja allkirjastanud. Kuigi päästeamet kutsub

korteriühisfuid üles muutma elamute keldreid varjumispaikadeks, kiidavad sįįmas linnastruktuurid
varjumispaikadeta spordikompleksi pģekti, vastuolus päästeameti nõuetega, heaks. Linnapea M.Kõlvarti
eestvedamisel paigaldatakse jalakäiate ülekäiguradadele viitasid lįįhimate varjumispaikade asukohtade

kohta, aga spordikompleksi pģektiga on üles näidatud täielikku ükskõiksust elanike turvalisuse osas.

Sikupilli-Majaka asumi arengu MTÜ hikmetel on mõned ettepanekud.

Eraettevõtjaile kehtestada varjendite ja varjumiskohtade ehitamiskohustus ning tagada selliste varjendite

ehitamisega seotud kuludele maksusoodustus.

Aidata kõrvaldada detailplaneeringu DP 030960 ohutusnõuete puudused, sest elanike ohutus on esmatįįhtis

ning kiireloomuline riiklik vajadus selle spordihoone ehitamiseks puudub.

Kas praeguses vägagi murettektavalt keerulises ajas ei oleks mõttekas tugevdada riiklikku kontrolli varjeĄatiste
projekteerimise ning rajamise üle. Ehk on variante teha ka riiklikku järelevalvet massilisteks kogunemisteks

mõeldud hoonete pĄektide ja detailplaneeringute üle.Sikupilli-Majaka asumi arengu MTÜ esindaja võiks samuti

osaleda vastavas komisjonis toimuvatelvarjendeid käsitletavates aruteludes.

Sikupilli-Majaka asumi arengu MTÜ ootab Teiepoolset vastust.
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Riigikaitsekomisjon

Vastuskiri ettepanekute osas

Austatud juhatuse liikmed

Tänan teid kirja (saadud 24.04.2023) ja selles sisalduvate ettepanekute eest

Riigikaitsekomisjon arutas Teie kirja oma2023. aasta2Z. mai istungil.

Mis puutub teie kirjas mĮirgitud konkreetsete detailplaneeringute, varjendite, varjumiskohtade
ja riikliku jĮirelevalvega seonduvasse ning ettepanekuga maksusoodustuse kehtestamiseks, siis
ei ole meil Riigikogu eelmise koosseisu riigikaitsekomisjoni poolt Teile saadetud

varasemateļe vastuskirjadele paraku väga palju uut lisada. Teavitasime teie jĮĘekordsest
kirjast ka Riigikogu majanduskomisjoni, kes on ehitusseadustiku ning planeerimisseaduse
valdkonnakomisj oniks.

2023. aasta 10. aprillil allkirjastatud koalitsioonilepingus on elanikkonnakaitse kohta toodud
jĮirgmised põhimõtted: ,,Töötame viilja lahenduse laia riigikaitse, sh elanikkonnakaitse
püsivaks rahastamiseks ning koostame laiapindse riigikaitse mittesõjaliste võimearenduste ja
elanikkonnakaitse investeeringuvajaduste kava. Kriisidega toimetuleku parandamiseks loome
elanikkonnakaitse reservi, mis pakub läbi kogukondļiku initsiatiivi tĮüendavat tuge

Päästeametile ja tervishoiusüsteemiļe elanikkonnakaitse tagamisel."

Riigikaitsekomisjoni 2023. aasta22. mai istungil osalenud siseminister Lauri Läįinemets
kinnitas, et eļanikkonnakaitse, sh varjumiskohtade teemaga tegeletakse Siseministeeriumi
valitsemisaļas ning ettevalmistamisel on vastavad eelnõud. Loodetavasti esitatakse vastavate
valdkonnaseaduste muutmiste seaduste eelnõud Vabariigi Valitsuse poolt Riigikogule
võimalikult peatselt menetlemiseks ning sellisel juhul on eelnõude juhtivkomisjonil võimaļik
kaasata aruteļlu asj assepuutuvaid huvigruppe.
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